Lugduni Batavorum, ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1595.

8° : pp. 597

Adams J.305 BL.STC.(Neth) 107 Drummond 2277 Soltész J.148 TB 2672

F.C.A. 192

687. IUSTINIANUS – NOVELLAE

[Greek title]. Novellarum constitutionum Dn. Iustiniani principis quae exstant et ut exstant volumen. Appositi sunt item canones sanctorum apostolorum per Clementem in unum congesti. Gregorio Haloandro interprete. Omnia cum autoritate D. Caroli V Romanorum imp. et aug., id quod exemplum privilegii a tergo subiectum clarum faciet. Norembergae, apud Io. Petreium, 1531.

2° : pp. 224 [= 234], 263

BL.STC.(Ger) 746 Rocchi 61 VD16 C.5261

C.4.323(1) (gathering à bound at end of first sequence)

688. IUSTINIANUS – DIGESTUM NOVUM

Digestum novum. Pandectarum iuris civilis tomus tertius, sextae partis reliquum ac septimam eandemque novissimam Digestorum partem continens, ex Pandectis Florentinis ita in universon recognitus ac emendatus ut nihil praeterea quod ad puram putam eorum librorum lectionem attinet desiderari possit. Adiecimus pluribus locis annotationes ex variis iisdemque classicis autoribus, ex quibus non parum lucis ac

dignitatis iuri civili accedit, inscriptiones praeterea singulorum capitum indicantes ex quibus iurisconsultorum libris desumpta sunt, nusquam antehac evulgatas.

Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, 1551.

4° : pp. 1324 [= 1326]

Adams J.571 Baudrier VII.329-31 NLS.STC 310 Saponi 794

E.35.1646

689. IUSTINIANUS – DIGESTUM VETUS [1]

Digestum vetus. Digestorum seu Pandectarum iuris enucleati ex omni iure veteri in libros quinquaginta collecti autoritate sacratissimi principis Dn. Iustiniani augusti tomus primus, Digestum vetus vulgo vocant, primam, secundam, tertiam ac quartae partis libros quatuor et quinti titulos duos continens, ita in universum ex Pandectis Florentinis recognitus, emendatus, ut nihil quod ad puram putam eorum librorum lectionem attinet desiderari possit. Adiecimus huic editioni Graecam sanctionem a multis ante annis non visam, unaque Francisci Hotomani interpretationem Latinam, adnotationesque pluribus locis ex doctissimorum virorum commentariis, ex quibus non parum lucis ac dignitatis iuri civili accedit.

Lugduni, apud Hugonem à Porta, (excudebat Ioannes Ausultus), 1552.

2° : pp. 993

Adams J.576 Baudrier VII.331-32 Saponi 795 Shaaber J.115 [1]

E.36.151/1

690. IUSTINIANUS – INFORTIATUM [2]

Infortiatum. Pandectarum iuris civilis tomus secundus, quartae partis reliquum itemque quintam Digestorum partem ac sextae partis libros duos continens, ex Pandectis Florentinis ita in universum recognitus ac emendatus ut nihil praeterea quod ad puram putam eorum librorum lectionem attinet desiderari possit. Adiecimus pluribus locis annotationes ex variis iisdemque classicis authoribus, ex quibus non parum lucis ac dignitatis iuri civili accedit, inscriptiones praeterea singulorum capitum indicantes ex quibus iurisconsultorum libris desumpta sunt. Accesserunt praeterea responsa aliquot Graeca Modestini iurisconsulti nullibi antehac excusa, quae nos suis locis nunc primum inseruimus, nempe titu. iii. v. et vi. libri xxvi. Pandectarum.